



شرکت: پتروشیمی بوعلی سینا	سرمایه ثبت شده: 3,500,000
نماد: بوعلی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241170	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲,۹۳۱,۰۹۹	۲۸,۱۹۷,۸۰۵	(۸)	پرداختی‌های تجاری	۴,۰۲۸,۴۳۰	۲۷,۲۵۱,۷۹۲	(۲۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	.	.	--	پرداختی‌های غیرتجاری	.	.	--
دریافتی‌های تجاری	۳۰,۴۳۱,۰۲۶	۵۵۰,۰۷۸	(۲۴)	مالیات پرداختی	۱۲	۲۷,۲۵۱,۷۹۲	۱۲
دریافتی‌های غیرتجاری	.	.	--	سود سهام پرداختی	--	.	--
موجودی مواد و کالا	۴,۰۰۳,۸۳۴	.	--	تسهیلات مالی	۴۰	۲,۸۵۱,۹۹۰	۴۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۰۱,۲۶۱	.	--	ذخایر	۶۴	۱۳۲,۶۴۱	۶۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	۱۱۴,۹۴۲	۱,۸۹۸	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	--
جمع دارایی‌های جاری	۳۷,۵۶۷,۲۳۰	۲۸,۷۵۳,۶۲۵	(۶)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۰	۳۴,۲۵۴,۸۵۲	۱۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتی‌های بلندمدت	۶۹,۹۹۴	.	--	بدهی‌های غیرجاری	(۲)	۷۱,۷۱۶	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	--	پرداختی‌های بلندمدت	--	.	--
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	--
دارایی‌های نامشهود	۷,۱۷۵	.	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰۴	۲,۵۱۷	۱۰۴
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۴۶۸,۷۱۱	۲۸۷,۹۱۷	۱۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۰	۲,۸۸۹,۲۸۱	۲۰
سایر دارایی‌ها	.	۲۶۲,۴۶۷	۱۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	.	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۵۴۵,۸۸۰	۲۹,۰۱۶,۱۰۲	(۶)	جمع بدهی‌ها	۲۰	۲,۹۶۴,۶۱۴	۲۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۶۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۳,۰۰۰,۰۰۰	--
				صرف (کسر) سهام	--	.	--
				سهام خزانه	--	.	--
				اندوخته قانونی	۷۶۲	۵۰,۰۰۰	۷۶۲
				سایر اندوخته‌ها	--	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	.	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	.	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	.	--

۱۱۴	۴,۶۵۳,۳۶۵	۹,۹۵۰,۶۹۹	سود (زیان) انباشته				
۶۹	۸,۲۰۳,۳۶۵	۱۳,۸۸۱,۷۵۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۰	۳۷,۳۱۹,۴۶۷	۴۱,۱۱۳,۱۱۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰	۳۷,۳۱۹,۴۶۷	۴۱,۱۱۳,۱۱۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۳۳,۶۷۷,۴۳۳	۸۱	۱۳,۰۸۸,۵۶۸	۲۳,۷۱۲,۳۵۱	درآمدهای عملیاتی
(۳۸,۴۶۷,۷۸۷)	۶۰	(۱۱,۰۰۷,۴۱۱)	(۱۷,۶۱۴,۳۱۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵,۲۰۹,۶۳۵	۱۹۳	۲,۰۸۱,۱۵۷	۶,۰۹۸,۰۳۷	سود (زیان) ناخالص
(۹۴۹,۹۰۸)	۷	(۴۳۰,۳۰۶)	(۴۶۰,۹۷۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۹۶,۴۳۹	--	.	۱,۳۷۸,۶۴۶	سایر درآمدهای عملیاتی
(۶۰۶,۸۳۹)	۳۶	(۱۳۶,۳۸۷)	(۱۷۱,۷۵۵)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۲,۷۴۹,۳۲۷	۳۵۳	۱,۵۱۴,۴۶۴	۶,۸۴۲,۹۵۷	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۲۰۶,۴۱۸	۶۰	۵۳۲,۳۴۴	۸۳۴,۴۳۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴,۹۵۵,۷۴۵	۳۷۷	۲,۰۲۶,۸۰۸	۷,۶۷۸,۲۸۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۷۱۱,۷۴۴)	--	(۱۴۶,۳۵۱)	.	مالیات بر درآمد
۴,۲۴۴,۰۰۱	۳۰۶	۱,۸۹۰,۵۵۷	۷,۶۷۸,۲۸۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴,۲۴۴,۰۰۱	۳۰۶	۱,۸۹۰,۵۵۷	۷,۶۷۸,۲۸۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷,۴۷۸	(۳۱)	۲,۸۱۲	۱,۹۴۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱,۰۱۰	(۷۷)	۹۸۵	۲۳۸	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۸,۴۸۸	(۴۳)	۳,۷۹۷	۲,۱۷۷	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۴,۲۴۴,۰۰۱	۳۰۶	۱,۸۹۰,۵۵۷	۷,۶۷۸,۲۸۹	سود (زیان) خالص

۳,۹۹۰,۷۳۳	۱۷	۳,۹۹۰,۷۳۳	۴,۶۵۳,۳۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۱۸,۶۳۳	--	۱۸,۶۳۳	۰	تعدیلات سنواتی
۴,۰۰۹,۳۶۴	۱۶	۴,۰۰۹,۳۶۴	۴,۶۵۳,۳۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶۰۰,۰۰۰)	۲۲۳	(۶۰۰,۰۰۰)	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
(۳,۰۰۰,۰۰۰)	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴۰۹,۳۶۴	(۳۳)	۳,۴۰۹,۳۶۴	۲,۶۵۳,۳۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴,۶۵۳,۳۶۵	۹۵	۵,۲۹۹,۹۳۱	۱۰,۲۳۱,۷۵۴	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	(۳۸۱,۰۵۵)	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴,۶۵۳,۳۶۵	۸۸	۵,۲۹۹,۹۳۱	۹,۹۵۰,۶۹۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸,۴۸۸	(۴۲)	۳,۷۸۱	۳,۱۹۴	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۵۰۰,۰۰۰	۶۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(1,169,769)	1,899,266	--	2,104,779
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(1,169,769)	1,899,266	--	2,104,779
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	91,842	103,102	(11)	176,283
سود سهام پرداختی	0	(50,000)	--	(180,000)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	91,842	53,102	73	(3,717)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(130,000)	(106,690)	22	(275,002)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(1,930,067)	(42)	(1,150,748)	(672,791)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(847)	--	0	(1,023)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(1,936,914)	(42)	(1,157,748)	(672,655)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(110,854)	--	687,930	(1,880,582)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(110,854)	--	687,930	(1,880,582)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
3,098,081	30	3,098,081	4,028,430	موجودی نقد در ابتدای دوره
1,041,203	87	419,242	783,251	تأثیر تغییرات نرخ ارز
4,028,430	(30)	4,205,253	2,931,099	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع
برآورد تعداد فروش در دوره ۶		

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
•	۱۰۱,۹۸۵	(۳,۷۹۴,۳۹۰)	۳,۸۹۶,۳۷۵	۳۳,۸۹۸,۱۶۷.۰۳	۱۷۰,۱۶۱	(۴۵۲,۳۴۰)	(۶,۳۱۵,۳۵۹)	۵,۷۶۳,۰۱۹	۱۵,۶۰۷,۷۸۶.۲۶	۳۶۹,۳۴۰	۲,۳۳۴,۱۱۱	۱۷۲,۱۳۲	تن	نرخ بازار	برش سبک		
•	(۴,۵۴۳)	(۷۲,۱۵۷)	۶۷,۶۱۵	۳۴,۳۳۱,۹۴۳.۴۵	۲,۷۸۰	(۳۵,۱۷۴)	(۸۲,۳۰۳)	۵۷,۱۳۹	۱۳,۷۳۳,۰۲۶.۲۷	۴,۱۶۳	۴۹,۳۳۳	۳,۶۹۶	تن	نرخ بازار	رافینیت		
•	۱۹۸,۴۸۲	(۲۹۴,۹۲۱)	۴۹۳,۴۰۳	۴۰,۱۶۳,۰۴۴.۳۶	۱۲,۲۸۵	۷۹۱,۰۹۱	(۱,۴۶۸,۳۹۳)	۲,۲۵۹,۴۸۳	۳۱,۳۵۸,۱۸۹.۶۹	۷۲,۰۵۴	۱,۴۷۶,۴۳۲	۳۹,۳۴۶	تن	نرخ بازار	بنزن		
•	(۹۳,۶۸۱)	(۴۳۶,۰۳۰)	۳۴۳,۳۴۹	۲۰,۰۳۳,۶۸۴.۸۶	۱۷,۱۴۸	(۱۸۸,۸۰۰)	(۸۶۷,۶۹۵)	۶۷۸,۸۹۵	۱۵,۵۳۳,۹۳۳.۸۲	۴۳,۷۰۴	۳۷۷,۰۳۱	۲۱,۴۸۶	تن	نرخ بازار	گازمایع		
•	۲۱۹,۰۴۷	(۳۴۱,۹۱۴)	۵۶۰,۹۶۱	۴۱,۳۱۰,۹۳۱.۲۸	۱۳,۵۷۹	۱۲۲,۵۲۴	(۵۸۳,۵۰۰)	۷۰۶,۰۳۴	۳۴,۱۰۴,۶۰۹.۰۸	۲۹,۳۹۰	۲۴۸,۱۵۱	۱۲,۰۸۵	تن	نرخ بازار	ریفرمیت		
•	۱۰,۸۸۵	(۳۶۷,۸۵۵)	۳۷۸,۷۴۰	۳۳,۰۳۶,۵۰۷.۷۸	۱۶,۴۴۸	۴,۸۱۵	(۱۶۰,۱۷۶)	۱۶۴,۹۹۱	۳۰,۶۸۸,۵۳۶.۶۵	۷,۹۷۵	۱۳۹,۵۴۴	۶,۵۰۴	تن	نرخ بازار	سایر		
•	•	•	•	•	•	(۱۶۳)	(۲,۳۳۱)	۳,۰۶۸	۱۸,۹۳۸,۳۷۱.۶	۱۶۲	۳,۰۶۸	۱۶۲	تن	نرخ بازار	آروماتیک سنگین		
•	۴۳۳,۱۷۶	(۵,۳۰۷,۳۶۷)	۵,۷۴۰,۴۴۳		۳۳۳,۴۰۱	۳۵۱,۹۵۳	(۹,۳۸۰,۶۵۶)	۹,۶۳۳,۶۰۹		۵۳۶,۵۸۸	۴,۴۰۷,۶۶۹	۲۵۵,۳۱۱				جمع فروش داخلی	
																	فروش صادراتی:
•	۲,۰۵۲,۸۳۴	(۳,۸۹۹,۰۱۸)	۵,۹۵۱,۸۵۲	۳۳,۴۸۳,۸۹۳.۴۷	۱۷۷,۷۵۸	۱,۸۳۳,۱۳۷	(۶,۱۹۷,۹۵۰)	۸,۰۳۰,۰۷۷	۳۱,۷۰۹,۸۹۳.۱۸	۳۶۹,۸۱۱	۲,۷۸۰,۳۴۴	۱۶۰,۵۵۱	تن	نرخهای جهانی	برش سنگین		
•	۲۳۹,۵۶۰	(۶۶۹,۷۳۵)	۹۹۹,۳۹۵	۲۵,۸۱۹,۵۹۳.۸	۲۷,۸۹۸	•	•	•		•	•	•	تن	نرخهای جهانی	بنزن		
•	۳,۲۸۳,۴۶۷	(۷,۷۳۸,۱۹۴)	۱۱,۰۳۰,۶۶۱	۳۵,۸۶۰,۵۳۹.۵	۳۰۷,۳۲۰	۳,۱۳۵,۵۵۵	(۱۳,۸۹۹,۱۸۱)	۱۶,۰۱۴,۷۳۶	۳۴,۷۵۳,۳۳۵.۰۱	۶۴۶,۹۹۹	۵,۹۰۰,۶۵۵	۲۸۷,۷۵۰	تن	نرخهای جهانی	ریفرمیت		
•	۵,۶۶۴,۸۶۱	(۱۲,۳۰۶,۹۴۷)	۱۷,۹۷۱,۸۰۸		۵۱۲,۹۷۶	۴,۹۵۷,۶۸۲	(۱۹,۰۸۷,۱۳۱)	۲۴,۰۴۴,۸۱۳		۱,۰۱۶,۸۸۰	۸,۶۸۰,۸۹۹	۴۴۸,۳۰۱				جمع فروش صادراتی:	
																	درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•					جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•					برگشت از فروش
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•					تخفیفات
•	۶,۰۹۸,۰۳۷	(۱۷,۶۱۴,۳۱۴)	۲۳,۷۱۳,۳۵۱		۷۴۵,۳۷۷	۵,۲۰۹,۶۳۵	(۲۸,۴۶۷,۷۸۷)	۳۳,۶۷۷,۴۳۳		۱,۵۴۳,۴۶۸	۱۳,۰۸۸,۵۶۸	۷۰۳,۶۱۲				جمع	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۸,۳۶۸,۵۷۹	۲۵,۰۸۴,۴۱۰	۲۰,۹۲۳,۴۵۳	۲۰,۵۵۰,۹۶۸	۳۳,۶۷۷,۴۳۳	۲۳,۷۱۳,۳۵۱	•
مبلغ بهای تمام شده	(۲۳,۳۳۷,۶۴۶)	(۲۳,۶۷۴,۶۶۵)	(۱۹,۳۵۹,۷۳۰)	(۱۷,۷۳۶,۵۳۱)	(۲۸,۴۶۷,۷۸۷)	(۱۷,۶۱۴,۳۱۴)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش تولید و افزایش کیفیت محصول جهت ارایه به بازارهای مختلف

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)

مواد مستقیم مصرفی	۲۷,۴۸۶,۹۱۸	۱۷,۷۱۱,۰۶۴
دستمزد مستقیم تولید	۲۳۰,۲۵۳	۱۲۰,۴۹۰
سربار تولید	۱,۶۴۴,۹۹۲	۸۰۸,۳۷۳
جمع	۲۹,۳۶۲,۱۶۳	۱۸,۶۳۹,۹۲۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۷۴,۵۱۴)	(۱۲۵,۱۲۱)
جمع هزینه های تولید	۲۹,۱۸۷,۶۴۹	۱۸,۵۱۴,۸۰۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۳۵,۸۱۸	۴۱۵,۵۱۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۱۵,۵۱۶)	(۳۷۲,۵۴۵)
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۹,۳۹۷,۹۵۱	۱۸,۵۵۷,۷۷۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۳۲,۳۹۸	۱,۵۵۲,۵۶۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۵۵۲,۵۶۲)	(۲,۴۹۶,۱۲۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۸,۴۶۷,۷۸۷	۱۷,۶۱۴,۳۱۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۲۸,۴۶۷,۷۸۷	۱۷,۶۱۴,۳۱۴

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا															
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱															
شرح محصول واحد	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
برش پنتان	تن	۰	۰	۱۰,۱۸۶	۲۴,۸۱۵,۳۳۶.۶	۲۵۲,۷۶۸	(۱۰,۱۸۶)	۳۴,۸۱۵,۳۳۶.۶	(۲۵۲,۷۶۸)
برش سنگین	تن	۱۸,۷۸۶	۱۶,۷۵۶,۵۷۴.۰۴	۱۹۲,۷۳۰	۲۲,۴۳۹,۱۱۱.۷۱	۴,۳۳۴,۶۹۰	.	.	.	۱۷۷,۷۵۸	۲۱,۹۳۴,۴۱۶.۴۵	۳,۸۹۹,۰۱۸	۳۳,۷۵۸	۲۱,۹۳۴,۳۸۵.۹۲	۷۴۰,۴۶۱
برش سبک	تن	۱,۴۳۹	۱۶,۸۳۲,۷۵۰.۱۷	۱۶۴,۸۴۳	۲۲,۳۷۴,۰۹۱.۱	۲,۶۷۱,۷۲۸	۴,۷۳۴	۲۴,۸۱۵,۱۹۸.۹۸	۱۱۷,۲۳۷	۱۷۰,۱۶۱	۲,۷۹۴,۳۹۰	۲۲,۳۹۸,۸۲۲.۸۸	۸۲۵	۲۲,۳۹۸,۲۰۲.۵۹	۱۸,۶۱۹
گاز مایع	تن	۱۶۵	۱۹,۸۵۴,۵۴۵.۴۵	۱۷,۱۴۵	۲۵,۴۸۱,۰۷۳.۲	۴۳۶,۸۷۳	.	.	.	۱۷,۱۴۸	۲۵,۴۳۷,۴۵۵.۱	۴۳۶,۰۲۰	۱۶۲	۲۵,۴۳۵,۹۳۵.۹۲	۴,۱۱۹
رافینیت	تن	۸۶۲	۱۹,۷۷۰,۳۰۱.۶۲	۱۷,۰۴۲	۸۲,۷۷۶	۲,۱۷۹,۸۶۹	(۷۹,۸۵۹)	۲,۹۵۶,۵۹۸.۵	(۲,۰۷۲,۸۶۸)	۲,۷۸۰	۲۵,۹۵۵,۷۵۵.۴	۷۲,۱۵۷	۱,۹۹۹	۲۵,۹۵۵,۹۷۷.۹۹	۵۱,۸۸۶
بنزن	تن	۲۰,۴۸۱	۲۰,۳۷۹,۰۳۴.۲۳	۲۶,۲۵۸	۲۶,۰۵۵,۶۵۶.۶۸	۹۴۴,۷۳۶	.	.	.	۴۰,۱۸۳	۲۴,۰۰۶,۵۶۹.۹۴	۹۶۴,۶۵۶	۱۶,۵۵۶	۲۴,۰۰۶,۵۸۳.۷۲	۳۹۷,۴۵۳
ریفرمیت	تن	۳۱,۶۹۷	۱۹,۹۲۱,۴۷۵.۲۳	.	۶۳۱,۴۵۱	.	.	۲۵,۷۱۲,۸۱۲.۴۱	۳۱۲,۵۳۷	۳۳۰,۸۹۹	۲۵,۱۷۹,۵۹۸.۵۷	۸,۰۸۰,۱۰۸	۳۳,۳۲۵	۲۵,۱۷۹,۵۴۹.۸۴	۵۸۷,۳۱۳
ارتوزایلین	تن	۲۵۵	۱۸,۲۷۰,۵۸۸.۲۴	.	۴,۶۵۹	۲۵۵	۱۸,۲۷۰,۵۸۸.۲۴	۴,۶۵۹

۲۰۱,۶۲۶	۲۴,۲۳۳,۲۳۳.۳۳	۸,۲۸۶	۰	۳۶۷,۸۵۶	۳۳,۳۶۴,۷۸۵.۹۹	۱۶,۴۴۸	(۱,۷۵۴,۹۸۵) (۵۱۶,۳۹۰)	۲۶,۰۲۰,۲۰۸.۴۶ ۳۳,۳۶۴,۷۳۹.۰۱	(۶۷,۴۴۷) (۳۳,۰۸۵)	۱,۹۰۹,۳۱۱ ۸۸۴,۱۴۶	۲۶,۰۲۰,۲۱۰.۴۲ ۳۳,۳۶۴,۷۵۸.۵۶	۷۲,۳۷۸ ۳۹,۵۳۳	۴۷,۳۰۰	۳۰,۰۸۴,۹۲۵.۶۹	۲,۳۵۵	تن	تولین برش میانی نفتا
۴۸۹,۹۸۹	۳۴,۵۶۴,۵۴۶.۰۵	۱۹,۹۴۷	۰	۰	۰	۰	(۳,۵۵۶,۳۸۶)	۲۶,۰۲۰,۲۰۸.۶۷ (۱۳۶,۶۷۴)	۳,۹۵۳,۶۶۷	۲۶,۰۲۰,۲۱۱.۱۳	۱۵۱,۹۴۶	۹۳,۶۰۸	۱۹,۸۰۹,۱۹۷.۸۶	۴,۶۷۵	تن	مخلوط زایلین	
۲,۴۹۶,۱۲۵				۱۷,۶۱۴,۳۱۵			۰			۱۸,۵۵۷,۷۷۸			۱,۵۵۳,۵۶۲				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح				
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره								
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار						
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال							
مواد اولیه داخلی:																	
۶۳۳,۳۹۱	۳۳,۰۷۷.۸۸	۲۸,۲۳۶	۱۶,۵۶۸,۴۹۴	۰	۷۵۰,۴۵۸	۱۶,۸۱۸,۲۰۶	۳۳,۳۴۵.۱۶	۷۵۶,۰۳۹	۳۷۳,۶۷۹	۱۶,۴۹۴.۳۳	۳۳,۶۵۵	تن	کاندنست				
۵۰۹	۳۳,۱۳۶.۳۶	۳۳	۱,۱۴۳,۵۷۰	۰	۳۹,۳۶۵	۱,۱۴۳,۹۸۰	۳۳,۱۴۶.۱۵	۳۹,۳۸۱	۹۹	۱۶,۵۰۰	۶	تن	بنزین پیرولیز				
۶۳۳,۹۰۰	۴۵,۳۱۴.۳۴	۲۸,۲۵۸	۱۷,۷۱۱,۰۶۴	۰	۷۹۹,۸۲۳	۱۷,۹۶۱,۱۸۶	۴۵,۳۹۱.۳۱	۸۰۵,۴۳۰	۳۷۳,۷۷۸	۳۳,۹۹۴.۳۳	۳۳,۶۶۱		جمع مواد اولیه داخلی:				
مواد اولیه وارداتی:																	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:				
۶۳۳,۹۰۰			۱۷,۷۱۱,۰۶۴			۱۷,۹۶۱,۱۸۶			۳۷۳,۷۷۸				جمع کل				

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۰	۸۱,۰۴۴	۱۶۷,۷۴۰	۰	۱۹۹,۸۰۲	۳۸۹,۴۴۱	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۱,۶۲۵	۳,۸۵۲	۰	۸۸,۳۱۱	۱۷۸,۸۹۰	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۲۵۰,۷۱۵	۴۷۷,۷۹۶	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۲,۹۷۹	۲,۹۸۱	۰	۳۷,۶۱۹	۱۲۳,۸۴۹	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۲۵,۳۰۹	۱۳۷,۰۲۵	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش

•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	۴۹,۷۷۹	۱۳۶,۳۷۵	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
•	۳۹۰,۳۳۵	۵۱۱,۹۳۵	•	۳۳۱,۹۳۶	۴۷۶,۰۱۶	سایر هزینه ها
•	۴۶۰,۹۷۱	۹۴۹,۹۰۸	•	۸۰۸,۳۷۳	۱,۶۴۴,۹۹۳	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد میشود متناسب با افزایش قیمت جهانی نفت رشد داشته باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد میشود متناسب با افزایش قیمت جهانی نفت رشد داشته باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات با اهمیتی در عوامل بهای تمام شده برآورد نمی گردد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۳۱	۳۱۳	۳۱۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۹	۱۳۹	۱۳۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۸۰,۳۱۷,۵۰۱	•	۱۳۳,۸۰۶,۹۹۳	•
منابع ارزی طی دوره	درهم	۱,۷۴۶,۴۷۸,۹۴۰	•	۷۶۶,۸۴۵,۵۵۶	•
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳,۹۵۶,۱۹۱	•	۳۳,۴۱۸,۹۵۶	•
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۵۰,۱۳۵,۳۰۶	•	۳۱,۰۸۷,۴۳۰	•
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۴۳,۳۵۷	•	۱۴۳,۳۵۷	•
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۸,۶۶۷,۷۰۱	•	۳۰,۸۳۴,۴۴۳	•
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۳۴۰,۸۴۱,۸۹۴	•	۳۳۳,۰۰۱,۰۶۳	•
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۷,۴۰۰,۰۰۰	•	۷,۴۰۰,۰۰۰	•
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۱۸,۴۳۰,۴۳۳)	•	(۳۳,۷۵۴,۹۸۶)	•
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۳۷۶,۹۳۳)	•	(۱,۰۳۳,۴۳۷)	•
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۳۷,۳۳۳)	•	(۱۹,۰۱۷,۷۷۵)	•
بدهی های ارزی پایان دوره	ین	(۵۵۵,۰۰۰)	•	•	•
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	(۶,۸۴۷)	•	(۶,۸۴۷)	•

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد می شود هزینه های عمومی اداری و ... به مانند شش ماهه اول باشد
---------------------------------	---

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه بازسازی واحد ۸۰۰	۱,۱۵۰,۰۰۰	۳۴,۵۰۰,۰۰۰	دلار	۱۸۲,۸۷۶	۳,۵۵۴,۶۲۴	۰	۱۲.۲۷	۳۵.۸۸	۱۳۹۸/۱۲/۰۱	جلب رضایت مشتری
پروژه شیرین سازی برش سبک	۷۷۳,۹۱۱	۱,۲۰۶,۲۴۵	یورو	۶۸۹,۰۵۸	۵۷۵,۸۸۲	۷۸.۸۵	۸۲.۷۱	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۰۱	بالا بردن ارزش افزوده

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود یا زیان تسعیر ارز معاملات ارزی عملیاتی	۰	۱,۲۶۲,۵۵۱
تعدیل نرخ خوراک	۶۶,۱۹۱	۰
فروش ضایعات	۳۲,۶۲۳	۱۴,۲۸۰
سایر	۶,۶۲۵	۱,۷۱۵

جمع		۱,۳۷۸,۶۴۶	۹۶,۴۳۹
سایر هزینه‌های عملیاتی			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
هزینه محیط زیست و دفع پساب صنعتی	۲۷,۶۵۹	۱۶,۳۷۷	
دیماند یوتیلیتی پتروشیمی فجر	۲۳,۲۹۲	۱۰,۰۹۶	
سهم سازمان منطقه ویژه از فروش	۱۰۸,۰۶۵	۶۸,۳۶۸	
هزینه های جذب نشد	۷۸,۸۳۰	۷۷,۰۱۴	
سود (زیان) ناشی از تسعیر ارز	۲۵۹,۹۹۳	۰	
جمع	۶۰۶,۸۳۹	۱۷۱,۷۵۵	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در حال حاضر نیازی به تامین مالی ندارد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | شرکت فاقد برنامه تامین مالی خارج از سازمان می باشد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۱۷۶,۲۸۳	۹۱,۸۴۲
سود تسعیر موجودی های نقدی ارزی	۱,۰۴۱,۲۰۳	۷۸۲,۲۵۱
فروش وسایط نقلیه	۰	۳۷۸
سایر	(۱۱,۰۶۸)	(۴۰,۹۳۹)
جمع	۱,۲۰۶,۴۱۸	۸۳۴,۴۳۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | اجرای پروژه شیرین سازی

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»